PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  "НОВАЯ ЗЕМЛЯ"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«  01 »  декабря 2011 г.  № 79
г. Архангельск-55

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Постановлением Правительства Архангельской области от 16.08.2011 № 288-пп «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов осуществления муниципального контроля в муниципальных образованиях Архангельской области»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Административный регламент проведения проверок соблюдения законодательства в области розничной продажи алкогольной продукции согласно приложению.
2. Данное постановление подлежит опубликованию в газете «Новоземельские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

                     Ж.К. Мусин